574F & 594E =m




Med fOraren Kran

574 | FC12 | 120kNm | 8 m 85m 10m

| ]COkUS FC16 | 165kNm | 85m 10 m

594 | FC16 | 165kNm | 85m 10m
Eco Logs nya serie av E-skotare ar utvecklad
med foraren i fokus. E-serien har utrustats
med en helt ny hytt dar rymlighet, komfort
och sikt prioriterats — allt for att du som
forare ska kunna jobba bade bekvamare

och mer effektivt.

Den nya E-serien ar dven utrustad
med Volvo Penta D8-motorer som
kannetecknas av hog prestanda,
tillforlitlighet, bransleeffektivitet

och laga utslappsnivaer.

Lds mer om vara E-skotare pa

ecologforestry.com
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Lastkapacitet, kg
Dimensioner

Vikt, kg

Bredd (A), mm

Hojd (B), mm

Ldngd (C), mm
Markfrigang (D), mm
Lastutrymme (E), mm
Anfallsvinkel

Motor, Volvo Penta
Typ

Uppfyller utsldppskrav enligt
Effekt, hk

Vridmoment, Nm
Kapacitet bransletank, |
Transmission

Typ

Dragkraft, kN
Hastighet, km/h
Hydraulik

Pump, cm?
Arbetstryck, bar
Kapacitet hydraultank, |
Hjul

Standard

Tillval

Kran - Cranab
Lyftmoment, kNm (standard)
Kranldngd, m (standard)
Lyftmoment, kNm (tillval)
Kranldngd, m (tillval)

574t

14000

18000

26400

3840

10055 /111409
650
441455552
40

6cyl.87108-7.71
Euromot 4

252

1115 vid 1160 rpm
220

Hydrostatisk mekanisk

195
20

140 (opt. 180)
235
180

600/55-26.5"

710/45-26.5"
800/40-26.5"

120
8.0/8.5/10
165
8.5/10

594E

20000

20300

3075

3930

10535 /111959 (11790))
720
4815/54759(6070)°
40

6cyl.87308-771
Euromot 4

320

1300 vid 1310 rpm
220

Hydrostatisk mekanisk
245
20

180
235
180

750/55-26.5"

750/45-30.5"
710/50-30.5"

165
8.5/10
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